


MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:101				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 25 de Agosto del 2021	No.Orden:2021222/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0101 Dirección Superior y Administración-MATERIALES PARA LA FABRICACION DE DIVISIONES EN AREA DONDE SERA REUBICADA AREA DE COVITARIO.	-	-
4	Cada Uno	SELLADOR DE JUNTA PREFORMADO	\$5.30	\$21.20
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$27.50	\$27.50
200	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 3/16	\$0.04	\$8.00
100	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$8.50	\$850.00
2	Cada Uno	LOSETA DE FIBRA MINERAL DE 24" X 24"	\$3.35	\$6.70
6	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM. VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.40	\$50.40
35	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.45	\$295.75
4	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$13.00
600	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$12.00
3	Cada Uno	CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES, ROLLO	\$2.25	\$6.75
3	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$37.00	\$111.00
2	Cada Uno	RESUMDERO METALICO DE 5"	\$5.50	\$11.00
1	Cada Uno	RESUMDERO METALICO DE 6"	\$6.15	\$6.15
80	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLACIMIENTO, CALIBRE 20	\$1.90	\$152.00
15	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.60	\$24.00
2	Cada Uno	CANAL DE CARGA GALVANIZADO PARA DIVISIONES DE TABLA YESO	\$1.95	\$3.90
100	Cada Uno	TUERCA DE 1/4 ROSCA FINA	\$0.05	\$5.00
4	Cada Uno	MOCHETA	\$10.25	\$41.00
3	Cada Uno	PASADOR EMPOTRADO DE 4"	\$1.15	\$3.45
6	Cada Uno	ANCLA HILTI DE 1/2" X 2 3/4" CON PERNO	\$0.50	\$3.00
4	Cada Uno	CARRETLA CON RUEDA DE HULE PARA ALBAÑILERIA	\$33.95	\$135.80
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 42 ESPACIOS, MONOFASICA, CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO PRINCIPAL DE 200 AMPERIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC, NEMA 1	\$440.00	\$440.00
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS BOBINA 220 VAC 60 HZ.	\$165.00	\$165.00
8	Cada Uno	REGLETA TOMA MULTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMPERIOS	\$17.95	\$143.60
3	Cada Uno	CODO CURVA DE 4" X 90 PVC	\$3.20	\$9.60
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC	\$0.17	\$8.50
100	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE PVC	\$0.13	\$13.00
50	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.30	\$15.00
4	Cada Uno	TUBERIA DE 4" DE 100 P.S.I DE PVC	\$35.95	\$143.80
65	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$481.00
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$12.00	\$120.00
6	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$7.95	\$47.70
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg.	\$7.95	\$31.80
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$15.95	\$95.70
85	Cada Uno	CANAL DE AMPARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLACIMIENTO, CALIBRE 22	\$1.65	\$140.25
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.04	\$20.00
800	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/4"	\$0.02	\$12.00
3000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.02	\$60.00
1	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 2" X 4"	\$1.75	\$1.75
800	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.12	\$72.00

2	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$2.50	\$5.00
5	Cada Uno	ADHESIVO EPOXICO PARA ANCLAJE	\$3.95	\$19.75
8	Cada Uno	HALADERA DE BOTON	\$0.78	\$6.24
100	Cada Uno	PERNO 1/4 X 2" CON ARANDERLA PLANA Y PRESION CABEZA LISA	\$0.15	\$15.00
400	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/4"	\$0.02	\$8.00
2	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2" DE 315 P. S. I DE PVC	\$3.25	\$6.50
2	Cada Uno	CODO LISO DE 1" DE PVC	\$0.58	\$1.18
-	-	TOTAL.....	-	\$3,869.97

SON: tres mil ochocientos sesenta y nueve 97/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIERE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	
 Suministrante	

FACTURAR ASI
TESORERIA HOSPITAL
NACIONAL SAN JUAN
DE DIOS SANTA ANA
FONDO GENERAL

Elaborado por: lavolar

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Agosto del 2021	No.Orden:2021222/2021
-----------------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MATERIALES PARA LA FABRICACION DE DIVISIONES EN AREA DONDE SERA REUBICADA AREA DE COVITARIO.	-	-
4	Cada Uno	SELLADOR DE JUNTA PREFORMADO	\$5.30	\$21.20
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, EN HUMEDO, 1 /4 DE GALÓN	\$27.50	\$27.50
200	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 3/16	\$0.04	\$8.00
100	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$8.50	\$850.00
2	Cada Uno	LOSETA DE FIBRA MINERAL DE 24" X 24"	\$3.35	\$6.70
6	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 33 CM X 33 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$8.40	\$50.40
35	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.45	\$295.75
4	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$13.00
600	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$12.00
3	Cada Uno	CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES,ROLLO	\$2.25	\$6.75
3	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$37.00	\$111.00
2	Cada Uno	RESUMIDERO METALICO DE 5"	\$5.50	\$11.00
1	Cada Uno	RESUMIDERO METALICO DE 6"	\$6.15	\$6.15
80	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLACIMIENTO, CALIBRE 20	\$1.90	\$152.00
15	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.60	\$24.00
2	Cada Uno	CANAL DE CARGA GALVANIZADO PARA DIVISIONES DE TABLA YESO	\$1.95	\$3.90
100	Cada Uno	TUERCA DE ¼ ROSCA FINA	\$0.05	\$5.00
4	Cada Uno	MOCHETA	\$10.25	\$41.00
3	Cada Uno	PASADOR EMPOTRADO DE 4"	\$1.15	\$3.45
6	Cada Uno	ANCLA HILTI DE 1/2" X 2 3/4" CON PERNO	\$0.50	\$3.00
4	Cada Uno	CARRETILLA CON RUEDA DE HULE PARA ALBAÑILERÍA	\$33.95	\$135.80

1	Cada Uno	CAJA TÉRMICA DE 42 ESPACIOS, MONOFÁSICA, CON INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO PRINCIPAL DE 200 AMPERIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC, NEMA 1	\$440.00	\$440.00
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS BOBINA 220 VAC 60 HZ.	\$165.00	\$165.00
8	Cada Uno	REGLETA TOMA MÚLTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMPERIOS	\$17.95	\$143.60
3	Cada Uno	CODO CURVA DE 4 " X 90 P.V.C	\$3.20	\$9.60
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.17	\$8.50
100	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V.C	\$0.13	\$13.00
50	Cada Uno	TEE DE 1/2" DE PVC	\$0.30	\$15.00
4	Cada Uno	TUBERÍA DE 4 " DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$35.95	\$143.80
65	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$481.00
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$12.00	\$120.00
6	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$7.95	\$47.70
4	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$7.95	\$31.80
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$15.95	\$95.70
85	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLACIMIENTO, CALIBRE 22	\$1.65	\$140.25
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.04	\$20.00
600	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/4"	\$0.02	\$12.00
3000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.02	\$60.00
1	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 2" X 4"	\$1.75	\$1.75
600	Cada Uno	ANCLA PLÁSTICA DE 5/16"	\$0.12	\$72.00
2	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$2.50	\$5.00
5	Cada Uno	ADHESIVO EPOXICO PARA ANCLAJE	\$3.95	\$19.75
8	Cada Uno	HALADERA DE BOTON	\$0.78	\$6.24
100	Cada Uno	PERNO 1/4" X 2" CON ARANDERLA PLANA Y PRESION CABEZA LISA	\$0.15	\$15.00
400	Cada Uno	ANCLA PLÁSTICA DE 1/4"	\$0.02	\$8.00
2	Cada Uno	TUBERÍA DE 1/2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$3.25	\$6.50
2	Cada Uno	CODO LISO DE 1" DE P.V.C	\$0.59	\$1.18
-	-	TOTAL.....	-	\$3,869.97

SON: tres mil ochocientos sesenta y nueve 97/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:kavelar